UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:        /GM-TTQĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2026

GIẤY  MỜI

Kính gửi: .……….................................................................................

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số:

394/UBND-NNMT ngày 15/01/2026 về việc khẩn trương thực hiện các

nhiệm vụ liên quan công tác xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh.

Trên cơ sở các báo cáo về hiện trạng các hố chôn lấp của Công ty cổ phần

môi trường đô thị Quảng Ngãi; để tránh tình trạng ùn ứ chất thải rắn sinh hoạt

trên địa bàn tỉnh, Trung tâm phát triển Quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi tổ chức buổi

làm việc mời các thành phần liên quan họp bàn về công tác xử lý chất thải rắn

sinh hoạt trên địa bàn xã, phường phía Đông tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần tham dự:

1.1. Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo – Chủ trì;

- Phòng Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất: CBKT phụ trách;

- Văn phòng Trung tâm: Lãnh đạo phòng + Nhân viên.

1.2. Đại diện Sở Tài chính;

1.3. Đại diện Sở Xây dựng;

1.4. Đại diện Sở Nông nghiệp – Môi trường;

1.5. Đại diện UBND các xã, phường: Đức Phổ, Sơn Linh, Sơn Mai, Trà

Bồng, Long Phụng, Mõ Cày, Mộ Đức, Lân Phong.

1.6. Công ty cổ phần  Môi trường đô thị Quảng Ngãi: Đại diện Lãnh đạo và

nhân viên phụ trách;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 01 năm 2026 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh; địa chỉ:

số 80 Nguyễn Tự Tân, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung: Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi và

Công ty cổ phẩn Môi trường đô thị Quảng Ngãi.

Kính đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian ghi trong

giấy mời để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như T/p tham dự;

- GĐ, P.GĐ TTQĐ;

- Lưu VT, Phòng QLDA.

                   KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Bùi Đức Thuận

		2026-01-20T09:37:14+0700

		2026-01-20T10:16:30+0700

		2026-01-20T10:16:14+0700

		2026-01-20T10:16:14+0700

		2026-01-20T10:16:14+0700